PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	17.07.2015
	№
	110-37-651-15

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня работника торговли
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм               и в честь профессионального праздника Дня работника торговли:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Асташову
Татьяну Петровну
	· товароведа общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Гринченко

Мазиму Бахчановну
	· индивидуального предпринимателя.

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Землянской
Наталье Георгиевне

	· индивидуальному предпринимателю;

	Егунову

· Владимиру Александровичу
	· водителю общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Любомской

Людмиле Константиновне
	· продавцу продовольственных товаров общества с ограниченной ответственностью «Ника»;

	Новиковой
Ирине Владимировне

	· директору общества с ограниченной ответственностью «Ника»;

	Новицкой

Алёне Сергеевне
	· повару индивидуального предпринимателя Гринченко М.Б.

1.3. Вручить Приветственный адрес мэра городского округа:

	Березкиной
Ольге Николаевне
	· заведующей отделом в РК «Скиф» общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о.мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11